



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO
CNPJ: 05.901.308/0001-21
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE GERENCIAMENTO DE COMPRAS



EDITAL nº 10/2015

Em cumprimento ao artigo 16 da Lei 8.666/93, o TRE-MT publica a relação das compras realizadas no mês de Outubro de 2015.

A - Compras Licitadas e Compras Diretas

| Qtde | Unidade | DESCRIÇÃO | Valor Unitário R\$ | Valor Total R\$ | FORNECEDOR | CNPJ | Nº NOTA FISCAL | MODALIDADE DE LICITAÇÃO |
|-------|---------|--|--------------------|-----------------|---|--------------------|----------------|-------------------------|
| 15 | Caixa | Poltrona giratória espaldar alto telada com braço, marca FLEX FORM | 5.300,00 | 79.500,00 | Flexform Indústria Metalúrgica LTDA | 49.058.654/0001-65 | 89.172 | PREGÃO |
| 100 | Unidade | Bateria selada 12V 9 AH, mara Unipower | 61,00 | 6.100,00 | FDS Kusumoto Soluções em Tecnologia Eletrônica | 19.882.419/0001-42 | 323 | PREGÃO |
| 3.000 | Unidade | Fone de Ouvido Mymax | 25,99 | 77.970,00 | GLCI Soluções Comércio de Tecnologia Eletrônica | 18.772.154/0001-64 | 185 | PREGÃO |
| 3 | Unidade | Carro hidráulico CHT 3000 NS- NYLON SIMPLES | 1.100,00 | 3.300,00 | Nova Comércio de Equipamentos Eletrônicos - me | 20.827.351/0001-88 | 1.132 | PREGÃO |
| 100 | Unidade | Lâmpada Par30 halógena 75W 220V E27, modelo PR20714 | 6,44 | 644,00 | J. BILL Comercio de Materiais Elétricos | 74.648.593/0001-33 | 5.669 | PREGÃO |
| 100 | Unidade | Reator eletrônico BP 220V, modelo EL214-35A26, marca Philips | 53,29 | 5.329,00 | J. BILL Comercio de Materiais Elétricos | 74.648.593/0001-33 | 5.669 | PREGÃO |
| 50 | Unidade | Bateria alcalina 9 V, marca Brasfort | 7,19 | 359,50 | PHD Comércio e Licitações LTDA - EPP | 10.828.286/0001-51 | 6.737 | PREGÃO |
| 50 | Peça | Bateria recarregavel 9 V, marca BAP | 15,99 | 799,50 | PHD Comércio e Licitações LTDA - EPP | 10.828.286/0001-51 | 6.737 | PREGÃO |
| 500 | Peça | Cabo Pol. Bicolor 2x1,00 mm2 c/ 2 metros (Faston) | 19,38 | 9.690,00 | PHD Comércio e Licitações LTDA - EPP | 10.828.286/0001-51 | 6.737 | PREGÃO |
| 200 | Unidade | Cordão liso para telefone, terminal americano, com 02 metros, Marca Emave | 5,50 | 1.100,00 | PHD Comércio e Licitações LTDA - EPP | 10.828.286/0001-51 | 6.737 | PREGÃO |
| 100 | Peças | Cordão espiral para telefone, com terminal americano, marca Emave | 3,10 | 310,00 | PHD Comércio e Licitações LTDA - EPP | 10.828.286/0001-51 | 6.737 | PREGÃO |
| 100 | Unidade | Extensão espiral para telefone, com 02 tomadas, 05 metros, marca Emave | 8,47 | 847,00 | PHD Comércio e Licitações LTDA - EPP | 10.828.286/0001-51 | 6.737 | PREGÃO |
| 1.800 | Metros | Fio FE 100 (Drops), rolo com 200 m, marca Megacampos | 0,77 | 1.386,00 | PHD Comércio e Licitações LTDA - EPP | 10.828.286/0001-51 | 6.737 | PREGÃO |
| 1.800 | Metros | Fio FI para telefone 2 x 22, paralelo, rolo com 200 m, marca Megacampos | 0,79 | 1.422,00 | PHD Comércio e Licitações LTDA - EPP | 10.828.286/0001-51 | 6.737 | PREGÃO |
| 200 | Peça | Tomada para telefone, tipo padrão, fêmea, com entrada para conector RJ45, marca Emave | 4,49 | 898,00 | PHD Comércio e Licitações LTDA - EPP | 10.828.286/0001-51 | 6.737 | PREGÃO |
| 200 | Peça | Tomada para telefone, tipo padrão, fêmea, com 02 entradas, terminal americano, marca Emave | 6,08 | 1.216,00 | PHD Comércio e Licitações LTDA - EPP | 10.828.286/0001-51 | 6.737 | PREGÃO |
| 200 | Peça | Tomada para telefone, padrão americano, macho, RJ12, marca Emave | 5,19 | 1.038,00 | PHD Comércio e Licitações LTDA - EPP | 10.828.286/0001-51 | 6.737 | PREGÃO |

B - Compras efetuadas por meio de Suprimento de Fundos

VALOR TOTAL DAS COMPRAS EFETUADAS POR MEIO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS: -

SGC, 16/12/2015

Laerte Ruiz de Aquino
Chefe da Seção de Gerenciamento de Compras